Zutaten: Weizenmehl, Sultaninen, Margarine, Wasser, Pflanzendl aus
Raps, Palm, Zucker, Zuckerriibe, Molkenerzeugnis, Speisesalz, Aroma
(natlrliches Aroma), natirlicher Vanilleextrakt, Mandeln, Hefe,
Marzipanrohmasse, Hiihnervollei, Milchpulver, Starke aus Weizen,

Stollen
500 g

SiiBmolkenpulver, Fruktose, Zimt, Kakao.

Hinweise zu Allergenen : siehe Zutaten in fett gedruckter Schrift.

Mindesthaltbarkeitsdatum bei Raumtemperatur und ungedffneter Verpackung: siche MHD-Efikett

Ndhrwerte pro100g
Energie (in kJ / kcal): 1544 /370
Fett (in g): 25
Kohlenhydrate (in g): 45
Eiweild (in g): 9,5
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Trotz sorgfdltigster Fertigung kénnen wir in unserem Handwerksbetrieb das

&

Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschlief3en.
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